
DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL

HOMBRE MUJER

HUGO SANTIAGO GÓMEZ MENA SAN FRANCISCO DE ÓRGANOS 10 BULTOS DE CEMENTO X

MARIA DE LA CRUZ DUEÑEZ MARTÍNEZ CABECERA MUNICIPAL 1 CALENTADOR SOLAR X

JUANA MORALES CABECERA MUNICIPAL 10 BULTOS DE CEMENTO X

JOSÉ LUIS LÓPEZ JAQUEZ CABECERA MUNICIPAL 10 BULTOS DE CEMENTO X

BENJAMIN SÁNCHEZ ESTRADA COL. FRANCISCO MURGUÍA 5 BULTOS DE CEMENTO X

PASCUAL SOTO DEHUMA COL. FRANCISCO MURGUÍA 5 BULTOS DE CEMENTO X

RODOLFO MENA MEZA COL. FRANCISCO MURGUÍA 5 BULTOS DE CEMENTO X

MIGUEL ABELARDO SERRANO OCHOA COL. FRANCISCO MURGUÍA 5 BULTOS DE CEMENTO X

NATIVIDAD BARBOZA RIVERA COL. FRANCISCO MURGUÍA 5 BULTOS DE CEMENTO X

MA. ESTHELA GARCÍA RODRÍGUEZ COL. FRANCISCO MURGUÍA 5 BULTOS DE CEMENTO X

CANDELARIA DE LA CRUZ RODRÍGUEZ COL. FRANCISCO MURGUÍA 5 BULTOS DE CEMENTO X

PEDRO GARCÍA MEZA COL. FRANCISCO MURGUÍA 5 BULTOS DE CEMENTO X

BENIGNO TORRES URBINA COL. FRANCISCO MURGUÍA 5 BULTOS DE CEMENTO X

MANUELA ALEJANDRA MORALES ESPINOZA COL. FRANCISCO MURGUÍA 5 BULTOS DE CEMENTO X

GUILLERMINA VALLES MONTELONGO COL. FRANCISCO MURGUÍA 5 BULTOS DE CEMENTO X

MA DE LOURDES ESPINO GARCÍA COL. FRANCISCO MURGUÍA 5 BULTOS DE CEMENTO X

REGINA HERRERA ESCALANTE OJO DE AGUA LA BATEA 10 BULTOS DE CEMENTO X

MEJORAMIENTO A LA VIVIENDA FEBRERO 2024

NOMBRE COMUNIDAD APOYO

GÉNERO
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MEJORAMIENTO A LA VIVIENDA FEBRERO 2024  

HUGO SANTIAGO GÓMEZ MENA SAN FRANCISCO DE ÓRGANOS
10 BULTOS DE CEMENTO

MARIA DE LA CRUZ DUEÑEZ MARTÍNEZ CABECERA MUNICIPAL 1
CALENTADOR SOLAR

JUANA MORALES CABECERA MUNICIPAL 10 BULTOS DE
CEMENTO

JOSÉ LUIS LÓPEZ JAQUEZ CABECERA MUNICIPAL 10 BULTOS DE
CEMENTO

BENJAMIN SÁNCHEZ ESTRADA COL. FRANCISCO MURGUÍA 5
BULTOS DE CEMENTO

PASCUAL SOTO DEHUMA COL. FRANCISCO MURGUÍA 5 BULTOS
DE CEMENTO

RODOLFO MENA MEZA COL. FRANCISCO MURGUÍA 5 BULTOS
DE CEMENTO

MIGUEL ABELARDO SERRANO OCHOA COL. FRANCISCO
MURGUÍA 5 BULTOS DE CEMENTO

NATIVIDAD BARBOZA RIVERA COL. FRANCISCO MURGUÍA 5
BULTOS DE CEMENTO

MA. ESTHELA GARCÍA RODRÍGUEZ COL. FRANCISCO MURGUÍA 5
BULTOS DE CEMENTO

CANDELARIA DE LA CRUZ RODRÍGUEZ COL. FRANCISCO
MURGUÍA 5 BULTOS DE CEMENTO

PEDRO GARCÍA MEZA COL. FRANCISCO MURGUÍA 5 BULTOS DE
CEMENTO

BENIGNO TORRES URBINA COL. FRANCISCO MURGUÍA 5
BULTOS DE CEMENTO

MANUELA ALEJANDRA MORALES ESPINOZA COL. FRANCISCO
MURGUÍA 5 BULTOS DE CEMENTO

GUILLERMINA VALLES MONTELONGO COL. FRANCISCO
MURGUÍA 5 BULTOS DE CEMENTO

MA DE LOURDES ESPINO GARCÍA COL. FRANCISCO MURGUÍA 5
BULTOS DE CEMENTO

REGINA HERRERA ESCALANTE OJO DE AGUA LA BATEA 10
BULTOS DE CEMENTO
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